
 

 

POSTANOWIENIE NR 97/2023 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Skalbmierz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Skalbmierzu 

zarządzonych na dzień 8 października 2023 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą 

Nr 1, w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Skalbmierz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Robert Dróżdż 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 97/2023 Komisarza Wyborczego  

w Kielcach II z dnia 11 września 2023 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Klub Senior +, pl. plac Marii Skłodowskiej-Curie 1, 

28-530 Skalbmierz: 

 

1. Piotr DĘBOWSKI, zgłoszony przez KWW ŚWIATŁO DLA SKALBMIERZA 

(uzupełnienie składu), zam. Skalbmierz 

2. Dorota DUDA, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA STĘPNIA (uzupełnienie 

składu), zam. Skalbmierz 

3. Edyta Danuta GALUS, zgłoszona przez KWW - ODBUDUJMY WSPÓLNOTĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Skalbmierz 

4. Wiesław Roch KRAWIEC, zgłoszony przez KWW - ODBUDUJMY 

WSPÓLNOTĘ, zam. Kobylniki 

5. Jerzy Ferdynand KUCHARSKI, zgłoszony przez KWW - ODBUDUJMY 

WSPÓLNOTĘ (uzupełnienie składu), zam. Skalbmierz 

6. Beata Iwona PODSIADŁO, zgłoszona przez KWW ŚWIATŁO DLA 

SKALBMIERZA, zam. Sielec Biskupi 

7. Janina Teresa SIKORSKA-BOREK, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

STĘPNIA, zam. Skalbmierz 

 

 


